
, ~Mir~ -@ Nadleśnictwo Maskulińskie 

w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Zn. spr.: NK.0210. J .. 2023 

ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Maskulińskie zs. w Rucianem-Nidzie. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., 

w sprawie nadania Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (ze 

zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z 19 października 2017 r.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Maskulińskie zs. 

w Rucianem-Nidzie wraz z załącznikami nr 1, 2, 3. 

§2 

Kierownicy komórek organizacyjnych dostosują organizację i zakres działania komórek 

do postanowień wprowadzonego regulaminu oraz ustalą szczegółowe zakresy 

podległym pracownikom. 

§3 

Główny Księgowy dostosuje Regulamin Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa 

Maskulińskie zs. w Rucianem-Nidzie do wprowadzonego Regulaminu 

Organizacyjnego. 

§4 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Maskulińskie zs. w Rucianem­

Nidzie uwzględniający wszystkie jego zmiany wprowadzone zarządzeniami 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie do 31.12.2022 r. Traci moc Zarządzenie nr 

Nadleśnictwo Maskulińskie. ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida 
tel.: +48 87 42-41-600, fax: +48 87 42-41-619, e-mail: maskulinskie@bia,lystok.lasygov.pl www.lasy.gov .pl 



33/2015 Nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie z 1 O lipca 2015 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Maskulińskie. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod · l ~·;,1.-. 
,<;) , ·- . li ...:_i-, • --- - .:_ , ). • 

(- . "!'°J:,., ·-~--\ Nad -
·-<'/ ,, •. ~·,'i,,;:_·-J. ·.~""'" \ Nadie!. - ctwa Ma --{ . . \' . .,. ' " 
- -<. -,__. • /-'4,f ł 4'~• .. • 

,. I it i.:.·,, .. :. t :_i;- (~j; K . 
: : •: ... -~ ·,\// ,,~':j / 't._?~ 

"'.:u, ·•- _.,., ( '\. '/ 
"' I". .. '. '-\:-:-· . . ,, ut L .J ·· 


